軽井沢観光協会事業協力者制度申込書

一般社団法人軽井沢観光協会　会　長　  土 屋  芳 春　宛
下記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　　　　申請日：　　年　　　月　　　日
	ふりがな

	法人名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社印

	ふりがな

	法人代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	経営形態　○下さい
	個人　　株式　　有限　　合名　　合資　 その他（　　　）

	法 人 住 所
	〒

	法 人 業 種

	ホームページURL

	ご 担 当 者 名

	ご担当者emailアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	法人Tel
	Tel
	法人Fax
	Fax

軽井沢観光協会・事務局からの情報の配信や連絡は、常時Ｅメールにて行っています。

事務局処理：
	承認日
	　　　年　　　月　　　日
	契約期間
	　　　年　　　月　　　日迄